15.1., 16., 17.4., 18.1. un 20.2. punktu, Konkurences padome  

nolēma: 

1. konstatēt Konkurences likuma 13.  panta pirmās daļas 4. punktā noteiktā aizlieguma 

pārkāpumu SIA “Burde B.V.” darbībās; 

2. uzlikt SIA “Burde B.V.” naudas sodu 24 199,25 EUR (divdesmit četri tūkstoši simts 

deviņdesmit deviņi euro un divdesmit pieci centi) apmērā. Uzliktais naudas sods 45 dienu laikā 

no lēmuma saņemšanas dienas jāieskaita valsts budžetā (Valsts kasē reģ. Nr. 90000050138, 

konta Nr. LV78TREL1060001019900, kods: TRELLV22), norādot šī lēmuma datumu un 

numuru, un 10 dienu laikā pēc naudas soda samaksas paziņojot par to Konkurences padomei.